
Zápis a usnesení z řádného jednání rady č. 2/2023 obce Kobylí konané dne 24. 1. 2023          

v 18:00 hod. v kanceláři Obecního úřadu Kobylí  
  

  

Přítomni:             Mgr. Pavel Kotík  

  

Radek Kovář 

MUDr. Radim Herůfek 

Pavel Novák 

Omluven:   

  

 Mgr. Petr Horáček  

 

Hosté:    Mgr.Vlastimil Janda  předseda finančního výboru 

      

     

V úvodu prohlásil starosta P. Kotík, že toto jednání rady obce bylo řádně svoláno. Konstatoval přítomnost nadpoloviční většiny členů. 

  

 

Program:  

1) Kontrola minulého zápisu 

2) Smlouvy 

3) Různé 

4) Ukončení zasedání  

  

Hlasování – pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0  

UR01/02/2023 Program 2. jednání Rady obce Kobylí v roce 2023 byl schválen.  

   

Ověřovatelem zápisu z dnešního jednání rady obce Kobylí byl jmenován Radim Herůfek 

  

 

1) Kontrola minulého zápisu 

 

Hlasování – pro - 4, proti – 0, zdržel se – 0  

UR02/02/2023 Rada obce Kobylí bere na vědomí zápis 1. schůze Rady obce Kobylí v.r. 2023 bez připomínek  

 

 

2) Smlouvy  

 

a) Starosta obce předložil ke schválení návrh smlouvy o zřízení věcného břemene č: .HO- 014330074463/001-MDP s firmou  EG.D, 

a.s. IČO: 280 85 400. Rada smlouvu projednala a schválila.  

 

Hlasování – pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0  

UR03/02/2023 Rada obce Kobylí schválila Smlouvu o zřízení věcného břemene č: HO- 014330074463/001-MDP s firmou  

EG.D, a.s. IČO: 280 85 400. 

 

b) Starosta obce předložil ke schválení návrh smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č: VPI /MJ/2023/00012  

s firmou CETIN a.s. IČO.040 84 063. Rada smlouvu projednala a schválila.  

 

Hlasování – pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0  

UR04/02/2023 Rada obce Kobylí schválila Smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č:VPI 

/MJ/2023/00012  s firmou CETIN a.s. IČO: 040 84 063. 

 

c) Starosta obce předložil ke schválení návrh dohody o způsobu provedení údržby ochranného pásma elektroenergetického vedení 

400 kV s firmou CETIN a.s. IČO:040 84 063. Rada smlouvu projednala a schválila. 

 

Hlasování – pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0  

UR05/02/2023 Rada obce Kobylí schválila dohodu o způsobu provedení údržby ochranného pásma elektroenergetického 

vedení s firmou CETIN a.s. IČO:040 84 063 

 

d) Starosta obce předložil ke schválení návrh smlouvy o poskytování služeb provozu hardwarových a softwarových komponent 

s firmou CDC Data s.r.o.  IČO: 253 44 609.  Rada smlouvu projednala a schválila. 

 

Hlasování – pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0  

UR06/02/2023 Rada obce Kobylí schválila Smlouvu o poskytování služeb provozu hardwarových a softwarových komponent 

s firmou CDC Data s.r.o.  IČO: 253 44 609 



e) Starosta obce předložil ke schválení návrh smlouvy s firmou  Silvia Hrachová  IČO: 764 27 021 na vystoupení skupiny Fleret a 

Zuzana Šuláková. Jedná se o Vánoční koncert 25.11.2023. Rada smlouvu projednala a schválila. 

 

Hlasování – pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0  

UR07/02/2023 Rada obce Kobylí schválila Smlouvu na vystoupení skupiny Fleret a Zuzana Šuláková s firmou  Silvia 

Hrachová  IČO: 764 27 021 

 

 

f) Starosta obce předložil ke schválení návrh smlouvy o poskytování pracovnělékařských služeb s MUDr. Tomášem Debefem  IČ: 

14677393. 

 

Hlasování – pro – 4, proti – 0, zdržel se – 0  

UR08/02/2023 Rada obce Kobylí schválila Smlouvu o poskytování pracovnělékařských služeb s MUDr. Tomášem Debefem  

IČ: 14677393. 

 

3) Různé 

 

 

a) Předseda finančního výboru Mgr.Vlastimil Janda seznámil radu obce s návrhem finančního výboru o výši dotací spolkům, které si 

podaly žádost. 

 

b) Rada obce spolu s předsedou finančního výboru projednali návrh směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. 

 

c) Rada obce projednala návrh na projekci Kinematografu bratří Čadíků v sezoně r. 2023 , upřesnění termínů zajistí předsedkyně 

kulturní komise 

 

d) Rada obce projednala přesunutí volební místnosti pro příští volby do prostor obřadní síně. 

 

 

 

 

4) Ukončení zasedání  

 

Vzhledem k tomu, že program dnešního řádného jednání rady obce byl vyčerpán a nikdo se již nehlásí o slovo, prohlásil starosta toto 

jednání ve 22:00 za ukončené.  

 

Další zasedání rady obce proběhne v úterý 31. ledna v 18:00 hodin v kanceláři obecního úřadu.  

  

Zapsal: Radek Kovář  

  

Ověřil: MUDr. Radim Herůfek 

      Mgr. Pavel Kotík, starosta   


